Муниципальн о е о б р а з о в ан и е
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть -  Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

27.02.2021 г. № 1 5 6 - 0

По итогам проведения
м есяч н и ка во е н н о - п атр и оти ч е с к о го в о с и ита н и я

Согласно плану общешкольных воспитательных мероприятий со школьниками на
2020-2021 учебный год, с целью формирования у учащихся военно- патриотического
сознания, чувства верности своему Отечеству, готовности к выполнению гражданского долга
и конституционных обязанностей по защите интересов Родины, с 01 по 27 февраля в
образовательной организации были проведены воспитательные мероприятия. По итогам
проведения мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять к сведению справку по итогам проведения мероприятий (приложение 1).
2. Объявить благодарность за оформление фотозоны и выставки творческих работ

«Солдат России» в фойе школы педагогам-организаторам Хамзиной В.В., Сорокендя
А,В., художнику-оформителю Мазневой Н.В., лаборанту ОКТ Новиковой П.И.

3. Объявить благодарность за активное участие школьников в выставке творческих

работ «Солдат России»:
Зайнудлиной Д.Ф.. классному руководителю 1В класса,
Весниной Т.В., классному руководителю 1В класса,
Чубук П.П., классному руководителю 2А класса,
Мачульской Т.П., классному руководителю 2Б класса.
Авериной Л.В., классному руководителю ЗБ и ЗГ классов,

4. Объявить благодарность за подготовку команд для участия в военно-спортивных играх
«Тяжело в учении, легко в бою», «Зарничка», «Зарница» и «Полигон»
Гоцуляк О.Г., классному руководителю 1А класса,
Дегель Т.П., классному руководителю 1Б класса,
Зайну длиной Д.Ф., классному руководителю 1В класса.
Ершовой Е.А., классному руководителю 11 класса,
Весниной Т.В., классному руководителю 1Д класса,
Черем ухиной Н.В.. классно му руководителю ЗА класса,
Назюковой Т.В., классному руководителю ЗВ класса.
Авериной Л.В., классному руководителю ЗБ и ЗЕ классов,
Мерзляковой О.Б., классному руководителю 4А класса,
Савлюбаевой Н.З., классному руководителю 4Б класса.

Каримовой З.Г., классному руководителю 4В класса,
Захаровой Т.А., классному руководителю 4Г класса,
Евтушенко К.В., классному руководителю 5А класса,
Беляевой С.В., классному руководителю 5Б класса,
Матрухиной Л.Н., классному руководителю 5В класса,
Терентьевой Н.А., классному руководителю 6Б класса,
Баталовой Т.И., классному руководителю 6В класса.
Мартынкевичу С.В., классному руководителю 6Г класса,
Полищук А.К.. классному руководителю 7А класса,
Чермантиевой Э.Р., классному руководителю 7Б класса.
Кочетовой Н.А., классному руководителю 7В класса,
Власюк А.К., классному руководителю 8А класса,
Сорокендя А.В., классному руководителю 8Б класса,
Балабан Э.Р., классному руководителю 9А класса,
Волковой Е.В., классному руководителю 9Б класса,
Беловой Е.Н., классному руководителю 9В класса,
Янековой Я.В., классному руководителю 9Г класса.
Гуйвану И.В., классному руководителю 10Б класса,
Шевченко С.А., классному руководителю 10В класса.
Ходулиной Л.А., классному руководителю 11А класса.
Шемякиной ЮТЕ, классному руководителю 11Б класса,
Багма О.А., классному руководителю 11В класса.

5. Объявить благодарность учителям истории Власюк А.К. и Мартынкевичу С.В, за
подготовку вопросов к исторической викторине.

6. Объявить благодарность учителям физической культуры Хисамутдинову P.M.,
Крынину А.А., Акопяну А.Н., Асултанову А.Б., Пирогову С.В, за подготовку и
проведение полосы препятствий.

7. Объявить благодарность учителю-организатору ОБЖ Г'уйвану И.В., педагогу
дополнительного образования Поштаренко А.А. за подготовку и проведение этапов
военно-спортивной игры «Полигон».

8. Объявить благодарность педагогам-организаторам Хамзиной В.В, и Сорокендя А.В.
высокий уровень проведения месячника военно-патриотического воспитания.

9. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.;

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Галина
Highlight

Приложение 1
к приказу №  156-0 от 27.02.2021г

Справка по итог ам организации и проведения мероприятий.

01 по 27 февраля в образовательной организации были проведены воспитательные
мероприятия, направленные на формирование у учащихся военно- патриотического
сознания, чувства верности своему Отечеству, готовности к выполнению гражданского долга
и конституционных обязанностей по защите интересов Родины.
С 4.02.2021 года по 26.02.2021 года среди учащихся 1-11 классов прошли военно-спортивные
игры:
4.02.2021 - «Зарничка»
ЗА класс -  3 место
ЗБ класс 1 место
ЗВ класс -  участие
ЗГ класс -  2 место
5.02.2021 - «Зарничка»
1А - 2 место
4Б -  1 место
4В -  3 место
4Г -  1 место
8.02.2021 -  «Зарница»
ЗА -  2 место
5 Б -  1 место
5В -  3 место
9.02.2021 -  «Зарница»
66 -  2 место
6 в - 1 место
6г 3 место
15.02.2021-«Зарница»
7А  3 место
7Б -  2 место
7В -  1 место
18.02.2021 -  «Полигон»
8А -  1 место
8Б 2 место
19.02.2021 -  «Полигон»
9А -  1 место
9Б -  3 место
9В -  2 место
9Г -  3 место
25.02.2021- «Полигон»
10 классы - 2 место,
11 классы 1 место.

22.02.2021 г. состоялась выставка творческих работ «Солдат России» для учащихся 1-8
классов. В выставке приняли участие 17 человек:

№ п/п

ФИ участника Класс

1. X ал иу л л и н Дамир ЗГ
2. Идрисов Амир 1В
3. Коныиина Ксения 2Б
4. Черных Варвара 1В
5. Гулькин Владислав 1Д
6. Алексеев Александр 2Б
7. Вачиля Вячеслав 1Д
8. Трапезников Роман 1В
9. Ал ексеев а Ан астас ия ЗБ
10. Касьянов Назар ЗБ

t T  11. Король Матвей нз г
12. Распопов Кирилл ЗБ
13. Гусейнова Ш ахризат ЗБ
14. Джалувов Али 1 д
15. М а и р у ка ев С а й ф у j  i ;i а х ЗГ
16. Хайдаров Марсель ЗГ
17. Махмутова В ал ер ия 2А

Приложение 1
к приказу №  156-о от 27.02.2021г

С приказом ознакомлены:

№  п/п

2 .

4 .

.зТ

7.
8.

10.

1 4 .

1 5 .

1 6 .

1 9 .

20.

2 2 .

03
2 4 .

5 0 .

Ф.И.О. Дата_
А верина Л ю бовь В ладим ировна

Роспг

Акопян А р ам Норикович
А султанов А за м ат Б екболатович
Багатова Тамила Исмаиловна
Багма Ольга Александровна
Балабан Э л ьмира Рафаиловна
Белова Елена Николаевна
Беляева Светлана Витальевна __
В ее н ин а Татья на В л ади м и ро в на
Власюк Анасгасия Константиновна
Волкова Евгения Владимировна
Гоцуляк Оксана Геннадьевна
Гуйван Игорь Васильевич  _______
Дегель Татьяна И вановна
Евтушенко Кристина Витальевна

2 5 ,

2 6 .

~21~
287
290

32.
* зз  7

Ер ш ова Елена Ал екс андро в на
З а й н у л л и н а Д и н ара Ф ар итовна
Захарова Татьяна Алексеевна
Каримова Зиля Галнмхановна
Кочетова Наталья Александровна
Крыннн Александр A jiе ксандрович
Мазнева Наталья Владимировна
Мартынкевич С ергей В ал ерьевич

3 5 .

3 6 .

58 .

3 9 .

4 0 .

ТГ.”
"Hz

437

Матру хина Лидия Николаевна
М а ч у л ь с к а я Татьяна И в а н о в н а
Мерзлякова Ольга b o p j ic o B H t

Назюкова Татьяна Васильевна
Новикова 1 Клина Ивановна
Полищук Алис Камиловна...................__
Поштаренко Александр Д м итриевич
Савлюбаева Н ур ия Зарлыковна
Сорокендя Александр Валерьевич
Терентьева Наталья Анатольевна
Хамзина Вера Васильевна
Хиеам утдинов Раниф Мритнемуллович
Х одули на Л ю дм ил а Анатольевна
Христоф ович Елена Евгеньевна
Мере му хин а Наталья Вик го ровна
Чермантиева Эльвира Раисовна
Чубук Наталья Ивановна
1 Левченко С вс т а н а  Анатольевна
1 .Lieмякина Юлия Николаевна
Янекова Яна Владимировна